думА
ХАНТЫ-МАНСIДlСКОГО АВТОНОМНОГО ОКРУТА _ ЮГРЫ

СЕДЬМОГО СОЗЫВА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

Об информации об исполнении Закона Ханты-Мансийского
автономного округа - Югры "О регулированпи отдельных отношепий

в области организации, охраны и пспользования особо охраняемых
природнь!х территорий региоЕального значения в Ханты-Мансийском

aBToIloMHoM округе - Югре" в 2023 году

Заслушав информацию об исполнении Закона ХантьгМансийского
автономного округа - Югры "О реryлировании отдельных отношений
в области организации, охраны и использоваЕия особо охраняемых
природных территорий региоЕzrльного значения в Ханты-Мансийском
автономном округе - Югре" в 202З году, руководствуясь пунктом 4 статьи 29
Устава (Основного закона) ХантьгМансийского автономного округа - Югры,
.IIума ХантьгМансийского автономного округа - Югры постановляет:

1. Информаuию об исполнении Закона ХантьгМансийского Еlвтономного
округа - Югры "О регулировании отдельных отношений в области
организации, охрЕtны и использования особо охраняемых природных
территорий реrионального значения в Ханты-Мансийском автоЕомном
окр}те - Югре" в 2023 году принять к сведению.

2. Настоящее Постановление вступает в сиJD/ со дЕя его пршятия
и подлежит официальному опубллкованию.

г. Ханты-Мансийск
30 мая 2024 rода

лъ 11 l1

Председатель .I[умы
ханты-мавсийского
автономного окруrа - Югры Б.С. Хохряков